85www.venture.pl
VENT ECOWATT wentylator kanałowy
ZASTOSOWANIE
Wentylator przeznaczony do wszelkiego rodzaju instalacji wentylacji ogólnej.
Typowe zastosowania to:
 · wentylacja wywiewna i nawiewna mieszkań, biur, sklepów, lokali
gastronomicznych,
 · układy chłodzące,

VENT-355 ECOWATT 410 25 508 354 314 410 100 170 587 11
VENT-400 ECOWATT 441 25 568 399 354 441 100 185 647 11
92 The power of AIR
VENT ECOWATT wentylator kanałowy
AKCESORIA MONTAŻOWE
3 2 5 1
5
9
6 7 4 8
1 2 3
Wentylator filtr
kanałowy DF
filtr kanałowy DF-K
wkład filtracyjny do DF-K
EU3 EU5 | EU7 | EU9 |
VENT-100 ECOWATT DF 100 DF-K 100 EU3 | 100-250mm EU5 | 100-250mm EU7 | 100-250mm EU9 | 100-250mm
VENT-125 ECOWATT DF 125 DF-K 125 EU3 | 100-250mm EU5 | 100-250mm EU7 | 100-250mm EU9 | 100-250mm
VENT-150 ECOWATT DF 160* DF-K 160* EU3 | 100-250mm* EU5 | 100-250mm* EU7 | 100-250mm* EU9 | 100-250mm*
VENT-160 ECOWATT DF 160 DF-K 160 EU3 | 100-250mm EU5 | 100-250mm EU7 | 100-250mm EU9 | 100-250mm
VENT-200 ECOWATT DF 200 DF-K 200 EU3 | 100-250mm EU5 | 100-250mm EU7 | 100-250mm EU9 | 100-250mm
VENT-250 ECOWATT DF 250 DF-K 250 EU3 | 100-250mm EU5 | 100-250mm EU7 | 100-250mm EU9 | 100-250mm
VENT-315 ECOWATT DF 315 DF-K 315 EU3 | 315-450mm EU5 | 315-450mm EU7 | 315-450mm -
VENT-355 ECOWATT DF 355 DF-K 355 EU3 | 315-450mm EU5 | 315-450mm EU7 | 315-450mm -
VENT-400 ECOWATT  DF 400 DF-K 400 EU3 | 315-450mm EU5 | 315-450mm EU7 | 315-450mm -
1 4 5 6 7 8 9
Wentylator klapa zwrotna
CAR-PL
złącze
przeciwdrgan.
ACOP PL
tłumik akustyczny AKU-COMP przepustnica
soczewk. IRIS
kratka wentyla-
cyjna KWO
siatka ochronna
DEF-VENT0,6m 1,2m
VENT-100 ECOWATT CAR-PL 100 ACOP PL 100 AKU-COMP 100/0.6 AKU-COMP 100/1.2 IRIS 100 KWO 100 DEF-VENT-100
VENT-125 ECOWATT CAR-PL 125 ACOP PL 125 AKU-COMP 125/0.6 AKU-COMP 125/1.2 IRIS 125 KWO 125 DEF-VENT-125
VENT-150 ECOWATT CAR-PL 150 ACOP PL 150 AKU-COMP 160/0.6* AKU-COMP 160/1.2* IRIS 160* KWO 160 DEF-VENT-160*
VENT-160 ECOWATT CAR-PL 160 ACOP PL 160 AKU-COMP 160/0.6 AKU-COMP 160/1.2 IRIS 160 KWO 160 DEF-VENT-160
VENT-200 ECOWATT CAR-PL 200 ACOP PL 200 AKU-COMP 200/0.6 AKU-COMP 200/1.2 IRIS 200 KWO 200 DEF-VENT-200
VENT-250 ECOWATT CAR-PL 250 ACOP PL 250 AKU-COMP 250/0.6 AKU-COMP 250/1.2 IRIS 250 KWO 250 DEF-VENT-250
VENT-315 ECOWATT CAR-PL 315 ACOP PL 315 AKU-COMP 315/0.6 AKU-COMP 315/1.2 IRIS 315 KWO 315 DEF-VENT-315

złącze p-drg.
ACOP-PL
tłumik
AKU-COMP
przepustnica
IRIS
kratka
KWO
anemostat
AKT/AKK
siatka ochr.
DEF-VENT
nagrzewnica
DH/DH-R
Numery artykułów
ACOP PL 100 40521810 AKU-COMP 200/0.6 40521540 DEF-VENT-100 40522010 DF-K 100 40521710 IRIS 100 19527100
ACOP PL 125 40521815 AKU-COMP 200/1.2 40521640 DEF-VENT-125 40522011 DF-K 125 40521715 IRIS 125 19527125
ACOP PL 150 40521818 AKU-COMP 250/0.6 40521550 DEF-VENT-160 40522012 DF-K 160 40521720 IRIS 160 19527160
ACOP PL 160 40521820 AKU-COMP 250/1.2 40521650 DEF-VENT-200 40522013 DF-K 200 40521725 IRIS 200 19527200
ACOP PL 200 40521825 AKU-COMP 315/0.6 40521560 DEF-VENT-250 40522014 DF-K 250 40521730 IRIS 250 19527250
ACOP PL 250 40521830 AKU-COMP 315/1.2 40521660 DEF-VENT-315 40522015 DF-K 315 40521735 IRIS 315 19527315
ACOP PL 315 40521835 CAR-PL 100 40521010-01 AFK 355 40522133 DF-K 355 40521740 IRIS 400 19527400
ACOP PL 355 40521840 CAR-PL 125 40521020-01 AFK 400 40522134 DF-K 400 40521745 KWO 100 40522520
ACOP PL 400 40521845 CAR-PL 150 40521029-01 DF 100 40520610 EU3 | 100-250mm 40520800 KWO 125 40522530
AKU-COMP 100/0.6 40521510 CAR-PL 160 40521030-01 DF 125 40520620 EU3 | 315-450mm 40520830 KWO 160 40522540